Martyres ut testes fidei I 253 sqq.
 Martyrum aureola III 506 sqq.
 Intercessio pro lapsis VII 498.
 Martyrium ut baptismus sanguinis VI 22 424 sqq. 848.
 Martyrium ut actus fortitudinis IX 62 sqq.
 Martyrologium romanum I 549.
 Maruthas Maipherkat de unctione paenitentium VII 514.
 Maruthas Tagritensis de eucharistia VI 601.
 Mastrius de scientia Dei II 248 272 284.
 De actibus indifferentibus III 668 sqq.; — de probabilismo 700.
 De Verbo incarnato IV 279 302.
 De fide VIII 219 227.
 Mater non dicitur in divinis II 515 sq.; — Dei *vide* Maria.
 Materia informis et eius formatio III 81 sqq.; — materia, ex qua formatum est corpus Adami 100 sq. 106 sqq.; — materia et forma in angelis 370.
 Materia sacramentorum VI 24 sqq.; — instituta a Christo 219 sqq.; — materia baptismi 357 sqq.; — confirmationis 502 sqq.; — eucharistiae 754 sqq.
 Materia paenitentiae VII 70 sqq.; — extremae unctionis 520 sqq.; — ordinis 621 sqq.; — matrimonii 754 sqq.
 Maternitas B. V. Mariae IV 571 sqq.
 Matisconensis, synodus, de die dominica IX 364; — de oblationibus 373.
 Matrimonium protoparentum III 105; — matrimonium filiorum Dei 365.
 Matrimonium Mariae et Ioseph IV 586; cf. VII 732 sqq.
 Matrimonium ut institutum naturale VII 679 sqq. 767; — matrimonium ab initio fuit quoddam sacramentum 700 726 887; — matrimonium sacramentum novae legis 698 sqq.; — quando institutum sit 717; — hoc sacramentum est ipse contractus matrimonialis 718 sqq.; — de variis contractibus matrimonialibus 726 sqq.; — matrimonium perficitur per consensum de praesenti 731 sqq.; — eius materia et forma 754 sqq.; — eius effectus 761 sqq. 775; — non solvitur per adulterium 776 sqq.; — matrimonium infidelium et privilegium paulinum 785 sqq.; — matrimonium ratum et professio religiosa 803 sqq.; — ordo sacer et vota simplicia non solvunt matrimonium 809 sqq.; — auctoritas summi pontificis ad solvendum matrimonium 811 sqq. 817 sqq.; — de monogamia 821 sqq.; — de polygamia successiva 835 sqq.; — subiectum et necessitas matrimonii 840 sqq.; — matrimonio praestat caelibatus 858 sqq.; — de ministro matrimonii 868 sqq.; — de caeri-

monis matrimonii 872 sq.; — de potestate ecclesiae in matrimonium 874 sqq.; — haec potestas est exclusiva quoad baptizatos 881 sqq.; — de potestate gubernii civilis in matrimonium 886 sqq.; — de matrimonio civili 897; — matrimonii nomen 680; — definitio 681 sqq.; — matrimonium legitimum, ratum, consummatum 686 741; — matrimonium clandestinum 754; — matrimonium mixtum 840 sqq.

Matthaeus, S., eiusque evangelium I 77 sqq. 117 sqq. 651.